
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2007 m. sausio 12 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) nutartis 
SPM prieš Komisiją 

(Byla T-104/06) 

„Bendras rinkų organizavimas — Bananai — Bananų iš AKR šalių importo į Europos 
Sąjungos teritoriją tvarka — Reglamentas (EB) Nr. 219/2006 — Ieškinys dėl 

panaikinimo — Teisė pareikšti ieškinį — Nepriimtinumas" 

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį 
(EB 233 straipsnis) (žr. 52-54, 57, 59 punktus) 

2. Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir 
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; 
Komisijos reglamentas Nr 219/2006) (žr 66, 69, 71, 77 punktus) 

3. Europos Bendrijos — Teisminė institucijų aktų teisėtumo kontrolė 
(EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa, EB 234, 235 ir 241 straipsniai bei 
EB 288 straipsnio antroji pastraipa) (žr. 81-83 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2006 m. vasario 8 d. Komisijos reglamentą (EB) Nr. 219/2006 
dėl KN 0803 00 19 kodu žymimų AKR šalių kilmės bananų importo tarifinės kvotos 
atidarymo ir jos administravimo laikotarpiu nuo 2006 m. kovo 1 d. iki gruodžio 31 d. 
(OL L 38, p. 22). 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Société des plantations de Mbanga SA (SPM) padengia savo ir Komisijos 
bylinėjimosi išlaidas. 

II - 2* 


